Получатель
ИП Мельников Александр
Алексеевич

ИНН
342700214566

БИК
041806647

40802810211000006367
Расчётный счёт

Корр. счёт
30101810100000000647

Тип операции
Безналичная оплата услуг

Код авторизации
212607

Сумма платежа
200,00 ₽

Комиссия
2,00 ₽

Итого
202,00 ₽

Двести два рубля 00 копеек